מכל האמור לעיל מצאתי כי המאגר הראייתי הנסיבתי אינו מוביל למסקנה אחת ויחידה וקיימות סתירות מהותיות רבות ושאלות תמוהות שמעוררות ספק רב באשר לאשמתו של הנאשם לגרימת החבלות של ממש למעורבים וגרימת המוות ברשלנות למנוחה.

על כן, מצאתי לזכות את הנאשם בעבירות של חבלות של ממש וגרימת מוות ברשלנות, ולהרשיע אותו על פי הודאתו באחריות לתאונה הרשלנית.

**ניתנה היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, במעמד הצדדים**